DE CONCELLES		
Concession n°		
Emplacement n°	Nom :	
	Adresse :	
☐ Ex : - MAIRIE		
☐ Ex : - INTERESSE(E)		

TARIFS ACQUISITION DE CONCESSION FUNERAIRE 2023

Concession	Prix unitaire	Choix ¹
Pleine terre (gratuit les 5 premières années)		
ou Caveau (1 ou 2 places) 2,10m x 0,80m		
10 ans	140,00€	
15 ans	252,00€	
30 ans	630,00€	
Case murale (0,52 m²)		
10 ans	100,00€	
15 ans	180,00€	
30 ans	450,00€	
Cavurne (pierre tombale de 0,85m X0,60m)		
10 ans	100,00€	
15 ans	180,00€	
30 ans	450,00€	
Jardin du souvenir (avec plaque sur la stèle)		
10 ans	70,00€	
Prestation		
Caveau (1 ou 2 places)		
Aménagement caveau neuf	1050,00€	
Aménagement caveau 1 place après reprise d'un emplacement ²	400,00€	
Aménagement caveau 2 places après reprise d'un emplacement ²	600,00€	
Case murale		
Aménagement avec plaque	700,00€	
Aménagement avec plaque après reprise d'un emplacement ²	500,00€	
Cavurne		
Aménagement neuf	350,00€	
Aménagement après reprise ²	250,00€	
Caveau provisoire		
Par mois (tout mois commencé est dû)	50,00€	
Montant total concession et prestation		

¹Mettre une croix dans la case correspondant à votre choix.

Si la concession	souhaitée	concerne	plusieurs	emplacen	nents, le	s tarifs	unitaires	seront	multipliés	par le	e nombre
d'emplacement	s concernés	: tarifs m	ultipliés po	ar 2 pour u	ıne conc	ession (double ou	par 3 p	our une co	ncessi	ion triple.

·		·		•
L'intéressé(e) déclare avoir pris d	connaissance de	s tarifs ci-dessus et s'e	engage à régler la somme de	€
		Fait à Saint-Julien d	e Concelles, le	

Signature de l'intéressé(e)

²Tarif occasion – applicable selon les disponibilités



Concession n°		
Emplacement n°	Nom :	
	Adresse:	
☐ Ex : - MAIRIE		
□ Ex : -		INTERESSE(E)

TARIFS RENOUVELLEMENTS DE CONCESSION FUNERAIRE 2023

¹Mettre une croix dans la case

Concession	Prix unitaire	Choix ¹
Pleine terre ou Caveau (1 ou 2 places) 2,10m x 0,80m		
10 ans	140,00€	
15 ans	252,00€	
30 ans	630,00€	
Case murale (0,52 m²)		
10 ans	100,00€	
15 ans	180,00€	
30 ans	450,00€	
Cavurne (pierre tombale de 0,85m X0,60m)		
10 ans	100,00€	
15 ans	180,00€	
30 ans	450,00€	
Jardin du souvenir		
10 ans	70,00€	

correspondant à votre choix.

Si la concession souhaitée concerne plusieurs emplacements, les tarifs unitaires seront multipliés par le nombre d'emplacements concernés : tarifs multipliés par 2 pour une concession double ou par 3 pour une concession triple.

L'intéressé(e) déclare avoir pris connaissance des tarifs ci-dessus e	et s'engage à régler la somme de	€
Fait à Saint-Juli	en de Concelles, le	
Signature de l'i	ntéresséle)	